



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Autoforum Aabenraa A/S

Kathale 36, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 41 80 52 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2025.

Tanja Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoforum Aabenraa A/S Kathale 36 6200 Aabenraa
	CVR-nr.: 41 80 52 50
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Tanja Hansen, Formand Anita Jacobsen Lars Hansen Erik Matthiesen Hansen
Direktion	Erik Matthiesen Hansen, Adm. direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af motorkøretøjer og hermed beslægtet forretning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 291.453 kr. mod 136.827 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.551.465	1.407.601
1 Personaleomkostninger	-1.091.907	-1.116.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.667	-8.667
Driftsresultat	450.891	282.593
Andre finansielle indtægter	2.252	849
Øvrige finansielle omkostninger	-78.636	-107.730
Resultat før skat	374.507	175.712
Skat af årets resultat	-83.054	-38.885
Årets resultat	291.453	136.827
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	291.453	136.827
Disponeret i alt	291.453	136.827

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.390	18.057
Materielle anlægsaktiver i alt	9.390	18.057
Anlægsaktiver i alt	9.390	18.057
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.767.904	4.125.149
Varebeholdninger i alt	2.767.904	4.125.149
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	399.020	702.148
Andre tilgodehavender	0	219.040
Tilgodehavender i alt	399.020	921.188
Likvide beholdninger	731.666	94.831
Omsætningsaktiver i alt	3.898.590	5.141.168
Aktiver i alt	3.907.980	5.159.225

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	559.474	268.021
Egenkapital i alt	<u>1.059.474</u>	<u>768.021</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.066	3.976
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.066</u>	<u>3.976</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.336	437.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	171.711
Selskabsskat	76.964	30.788
Anden gæld	2.583.140	3.747.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.846.440	4.387.228
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.846.440</u>	<u>4.387.228</u>
Passiver i alt	<u>3.907.980</u>	<u>5.159.225</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	936.648	886.659
Pensioner	139.835	214.989
Andre omkostninger til social sikring	<u>15.424</u>	<u>14.693</u>
	<u>1.091.907</u>	<u>1.116.341</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Erik Matthiesen Hansen

Navn returneret af MitId: Erik Matthiesen Hansen
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: 202970a8-9533-4c73-81a4-e3d6f48f295a
IP-adresse: 212.112.154.117:52309
Dato for underskrift: 05-04-2025 21:46:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tanja Hansen

Navn returneret af MitId: Tanja Hansen
Bestyrelsesformand
ID: 00529dbf-439f-4780-90a5-fe304da8bbb3
IP-adresse: 95.154.17.250:13832
Dato for underskrift: 03-04-2025 11:54:25 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Anita Jacobsen

Navn returneret af MitId: Anita Jacobsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 2f87a47f-903a-493c-8027-d1a0e326999a
IP-adresse: 172.225.208.0:60891
Dato for underskrift: 03-04-2025 19:23:03 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Lars Hansen

Navn returneret af MitId: Lars Hansen
Bestyrelsesmedlem
ID: 31b25e98-4542-4f49-8462-98b2c8126cdb
IP-adresse: 95.154.17.250:42095
Dato for underskrift: 08-04-2025 10:39:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 138.207.157.4:10514
Dato for underskrift: 08-04-2025 13:15:38 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Tanja Hansen

Navn returneret af MitId: Tanja Hansen
Dirigent
ID: 00529dbf-439f-4780-90a5-fe304da8bbb3
IP-adresse: 85.218.217.91:39004
Dato for underskrift: 09-04-2025 12:52:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.